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SZANOWNE KOLEŻANKI I KOLEDZY 
 

Jak co roku NSZZ Solidarność Funkcjonariuszy i Pracowników Policji Regionu Śląsko-Dąbrowskiego 

organizuje Zawody Wędkarskie o Puchar Przewodniczącego, które odbędą się w dniu 19 maja 2023 r o 

godz. 07:00 (zbiórka 06:45) na terenie koła PZW nr 47 Radzionków „Park Grota" (staw do uzgodnienia - 

"Grota" lub "Galman" w zależności od ilości osób chętnych). 

 W zawodach mogą wziąć udział /w charakterze uczestników lub kibiców/ członkowie NSZZ 

"Solidarność" Funkcjonariuszy i Pracowników Policji Regionu Śląsko-Dąbrowskiego, gdzie 

potwierdzeniem uczestnictwa będzie uiszczenie wpisowego w kwocie 40 zł od osoby. Możliwy jest również 

udział osób zaprzyjaźnionych z naszym związkiem - nie będących jego członkami - w tym wypadku koszt 

uczestnictwa to 80 zł od osoby. 

 Zgodnie z tradycją, NSZZ "Solidarność" Funkcjonariuszy i Pracowników Policji Regionu Śląsko-

Dąbrowskiego jako organizator zaprasza również na w/w imprezę przewodniczących z zaprzyjaźnionych 

związków zawodowych oraz sponsorów. 

 Dodatkowo zachęcamy, by w zawodach udział wzięły również osoby z najbliższej rodziny członka 

żona, mąż, syn, córka (osoba dorosła) z opłatą 40 zł od osoby. Po zawodach wędkarskich, wręczeniu 

pucharów oraz bardzo atrakcyjnych nagród rzeczowych, zapraszamy na uroczysty - bardzo urozmaicony 

poczęstunek w pobliskiej Rybaczówce.  

 Za całą zebraną kwotę z wpisowego, zakupione będą napoje regeneracyjne, woda, soki. Z uwagi na 

ograniczoną ilość miejsc, o udziale w zawodach decydować będzie kolejność dokonanych wpłat 

"wpisowego" / gotówka /, gdzie pierwszeństwo mają  członkowie naszej Organizacji Międzyzakładowej.  

Zgłoszenia do zawodów wędkarskich przyjmuje kolega Piotr Schoppa z Komisariatu Policji I w Bytomiu tel. 

608-616-520 do dnia 12.05.2023r !!!. Jest to ścisły i nieprzekraczalny termin wpłat, umożliwiający sprawną 

organizację zawodów i wszelkich spraw z nimi związanych tj. zakup nagród, czy też posiłków dla danej 

liczby uczestników. 
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